
1 
 

NÁVRH U s n e s e n í 
85. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 21. 8. 2017 

 

 

 

1113/85 Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s c h v á l i l a  

program jednání 85. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, dle předloženého návrhu. 

 

 

 

1114/85 Čerpání rozpočtu 

Rada obce Petrovice u Karviné 

v z a l a  n a  v ě d o m í     

čerpání rozpočtu obce Petrovice u Karviné k 31. 7. 2017. 

 

 

1115/85 Uzavření Dodatku ke Smlouvě o nájmu bytu 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a)  r o z h o d l a    

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu č.5, Dolní Marklovice č.p. 31 

s nájemcem Marií Partikovou, nar. 23. 09. 1970, bytem Dolní Marklovice č.p. 31, 735 72 

Petrovice u Karviné  od 02. 09. 2017 do 31. 08. 2019 dle předloženého návrhu, který je 

přílohou tohoto usnesení; 

 

b)  p o v ě ř i l a 

starostu obce k podpisu výše uvedeného Dodatku. 

 

 

1116/85 Uzavření Dodatku ke Smlouvě o nájmu bytu v domě DPS 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a)  r o z h o d l a     

o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu dle předloženého návrhu, který je 

přílohou tohoto usnesení, a to s nájemcem: 

- paní Amálie Gajdzioková, nar. 06. 11. 1940, byt č. 1,  Dolní Marklovice  čp. 144,  

735 72 Petrovice u Karviné od 01.09.2017 do  31.08.2019; 

- paní Prakseda Matrosová, nar. 10. 07. 1932, byt č. 7, Dolní Marklovice  čp. 144,  

735 72 Petrovice u Karviné od 01.09.2017 do  31.08.2019; 

- paní  Danuta Wyrwolová, nar. 07. 01. 1933, byt č. 2, Dolní  Marklovice  čp. 145, 

735 72 Petrovice u Karviné  od 01.09.2017 do  31.08.2019; 

- pan  Miroslav Wnuk, nar. 11. 10. 1936, byt č. 5,  Dolní Marklovice čp. 145, 735 72 



2 
 

Petrovice u Karviné od 01.09.2017 do  31.08.2019 

- paní  Žofie Břinčilová, nar. 17. 09. 19340, bytu č. 6, Dolní Marklovice čp. 145, 

735 72 Petrovice u Karviné od 01.09.2017 do  31.08.2019; 

 

b)  p o v ě ř i l a  

starostu obce Petrovice u Karviné podpisem výše uvedené smlouvy. 

 

 

1117/85 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílu č. 41/2017/PuK (č. 531077574 – zhotovitel) 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a)  r o z h o d l a    

uzavřít s firmou Strojírny a stavby Třinec, a. s., IČ 476 74 539, se sídlem Průmyslová 

1038, Staré Město, Třinec, 739 61, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 41/2017/PuK (č. 

5310 77574 – zhotovitel) dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení; 

 

b)  p o v ě ř i l a 

starostu obce k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 41/2017/PuK dle předloženého 

návrhu. 

 

 

 

 

 

…………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki 

starosta obce        místostarosta obce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu – Marie Partiková 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu – Amálie Gajdzioková 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu – Prakseda Matrosová 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu – Danuta Wyrwolová 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu – Miroslav Wnuk 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu – Žofie Břinčilová 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 41/2017/PuK – Strojírny a stavby Třinec, a. s. 

 

 


